
Intrekkingsbesluit Horecabeleid Gemeente Steenbergen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Steenbergen: 

  

In behandeling genomen het voorstel van d.d. 10 december 2024 (BD2400482); 

  

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het horecabeleid d.d. 1 maart 2011 (B1001739) meer een bundeling van afspraken 

was dan beleid, welke gedateerd en achterhaald zijn, de horecaregels opgenomen zijn in de Algemene 

plaatselijke verordening, waardoor het horecabeleid overbodig is en kan komen te vervallen. 

  

BESLUITEN: 

Artikel I Intrekkingsbesluit 
Het ‘Horecabeleid Gemeente Steenbergen’ in te trekken. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit, genoemd onder I, treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Ondertekening 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Steenbergen op 10 december 2024, 

de secretaris, de burgemeester, 

A.N. Phaff- de Groot R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 519139 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2024 nr. 519139 11 december 2024 1 


